Cislo objednavky: 56949/2 (Digitalné udaje)

dnia (datum objednavky + hodina): 30.01.2017 07:44:13

Registracné udaje

Vybavuje (meno):

Typ uzivatela podla registracie:

Typ uzivatela pre uc€etnictvo:

Branislav Tréger
SAMOS (VUC, mesto, obec)
PO

Organizacia: Mesto Liptovsky Hradok

Adresa: Hviezdoslavova 170, Liptovsky Hradok, 03301

ICO: 00315494

DIC: 2021031122

Objednané data

. . Cena kat. , s Zlava bezplatne Cena po

Kod produktu  Nazov produktu [EUR] Zlava/prlrazka[EUR][EUR] zlave[EUR]
1070000001 Udaje SGI - VKM pre mesto/obec 110 0 110 0
1070000002 ~ Ydaje SGI-VMUO pre 100 0 100 0

Dodacia adresa:

mesto/obec

Ulica a Cislo: Hviezdoslavova 170
Mesto: Liptovsky Hradok
PSC: 03301

Katalogova cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zlava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribucie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]
Poznamky:

210

210

0

0

0

Dariové Ucely v zmysle § 4 zakona ¢.563/2009 Z.z. o sprave dani ( dafiovy poriadok ) a 0 zmene ¢


http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=57174&id=107131
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=57174&id=107132

